
: +86-020-86733871 : www.forda-led.com: info@forda-led.com

信
号

灯
专 业 铸 就 品 质

产品特色
更多的附加功能配置选择，如橡皮灯，侧标志

后位置灯匀光和转向灯流水的设计，使外观更具有美感

可配置 12V ISO13207 和 24V ISO13207

更多的连接方式设计，如接插件，电缆线

侧标灯可跟随转向灯同步亮灭（需接入背面接口）

接插位 A 接插位 B 接插位 C 接插位 D

左 行车 倒车 侧标志

右 侧标志 侧标志跟随转向灯闪烁

侧标志跟随转向灯闪烁

倒车 行车

两芯AMP接插件功能

CL-031-III + 橡皮灯 CL-031-III + 侧标志

7芯接插件出电缆线CL-031-III（三角形回复反射器）

CL-031-III

倒车灯

回复反射器 后位置灯

后转向灯

左灯：刹车灯
右灯：后雾灯

左灯：后雾灯
右灯：刹车灯
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专 业 铸 就 品 质
信

号
灯

CL-031-III

CL-031-III + 侧标志：

CL-031-III + 橡皮灯：

CL-031C2ARW-12VISO-CA

CL-031C2ARW-24VISO-CA

CL-031C2ARW-CA

CL-031C2ARW-12VISO-CN

CL-031C2ARW-24VISO-CN

CL-031C2ARW-CN

CL-031C2ARW-12VISO-CN-NTR

CL-031C2ARW-24VISO-CN-NTR

DC10-30V
产品分

左右版本
-LH或-RH

产品型号
配置
24 V

ISO13207

配置
12 V

ISO13207
行 车 刹 车 转 向 倒 车 后 雾

非三角
形回复
反射器

三角形
回复

反射器

7芯
接插件 出 线电 压 备 注

500360

13
5

55

539

360

13
5

539

55

80

出线版： 接插件版：

360

13
5

152

98

55 500 360

13
5

152

98

55

出线版： 接插件版：

CL-031-III：

50055360

13
5

384

55

80

360

13
5

384

出线版： 接插件版：


